
SLEVY -15% NA
PRODUKTY TEKNOS

Lazury, oleje, prostředky na ochranu dřeva a  
čisticí prostředky

1.5. - 31.5.2024



woodex aqua wood oil

Přírodní olej pro venkovní použití pro ochranu
dřevěných teras, plošin a zahradního nábytku. Dalšími
vhodnými objekty jsou dřevěné ploty, pergoly,
venkovní dveře a schodiště. Pro neošetřené, tepelně
upravené a impregnované dřevo. 
Aplikuje se na čistý, suchý dřevěný povrch pomocí
štětce, houbičky nebo namáčením. Chrání dřevěné
povrchy před vlhkostí, znečištěním a při tónování před
UV zářením. Zabraňuje praskání dřeva. 



woodex wood oil

Přírodní olej WOODEX WOOD OIL pro venkovní
použití pro ochranu dřevěných teras a zahradního
nábytku. 
Dalšími vhodnými objekty jsou dřevěné ploty,
pergoly, venkovní dveře a schodiště. 
Chrání dřevěné povrchy před vlhkostí, znečištěním a
při tónování před UV zářením. Zabraňuje praskání
dřeva. Pro zajištění lepší trvanlivosti by se aplikace
WOODEX WOOD OIL měla opakovat každý rok. 



Mírně tixotropní, na bázi alkydů
transparentní tenkovrstvá lazura
WOODEX CLASSIC pro venkovní
použití. Proniká hluboko do dřeva a
snadno se aplikuje. Již po první
aplikaci vytváří jednotný povlak. 
Chrání dřevo před povětrnostními
vlivy, zejména vlhkostí, UV zářením
a znečištěním. 

woodex classic



Vodou ředitelná, na bázi hybridního pojiva
transparentní tenkovrstvá lazura na dřevo
pro venkovní použití, která netvoří film.
Chrání dřevěné povrchy před vlhkostí,
znečištěním a při tónování chrání před UV
zářením. 
Aplikuje se na neošetřené dřevo a dřevo,
které bylo předtím ošetřeno lazurou, která
nevytváří film, např. stěny, dveře, okenní
rámy, ploty. 

woodex aqua classic



Dlouhotrvající lazura na dřevo
WOODEX PREMIUM je navržena
tak, aby poskytovala vynikající
ochranu proti povětrnostním vlivům
a prodlužovala životnost dvakrát až
třikrát déle než běžné lazury na
dřevo. 
Velmi snadno se nanáší, nestéká a
dobře se s ní pracuje. Chrání
dřevěné povrchy před vlhkostí,
znečištěním a při zabarvení před
slunečním UV zářením.  

woodex premium



RENSA FACADE je účinný čisticí prostředek pro vnější povrchy
budov a pro předúpravu povrchů před natíráním. Odstraňuje
nečistoty a další materiály, které mohou zhoršovat kvalitu a
přilnavost barvy. 
RENSA FACADE lze použít na všechny stavební povrchy, které
snesou čištění vodou: dřevo, beton, omítky atd., stejně jako na
staré natřené povrchy. 
RENSA FACADE je biologicky odbouratelný výrobek. 

rensa facade



Velmi účinný čisticí prostředek RENSA TERRACE pro
přípravu dřevěných terasových podlah a zahradního
nábytku k ošetření olejem na dřevo. 
Odstraňuje nečistoty, řasy a další kontaminanty,
které brání absorpci oleje dřevěným povrchem. 
RENSA TERRACE lze použít na všechny dřevěné
povrchy, které snesou čištění vodou a budou
ošetřeny olejem na dřevo, mořidly nebo barvami na
dřevěné povrchy v exteriéru. Může být také použit
pro předběžné ošetření silně znečištěných a
křídových povrchů před údržbovým nátěrem. 

rensa terrace


